

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Spółdzielnia Socjalna 4Smart , Forma prawna: Spółdzielnia socjalna , Numer Krs: 0000608681 , Kod pocztowy: 04-357 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Grochowska , Numer posesji: 178/184 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Warszawa , Strona www: www.4smart.pl , Adres e-mail: poczta@4smart.pl , Numer telefonu: 721144144 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Golian Adres e-mail: piotr.golian@4smart.pl Telefon: 783144144

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowa Praska Liga Futbolu 2024			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	29.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Planowanym zadaniem jest realizacja projektu zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci, młodzieży objętych całoroczną udokumentowaną pracą profilaktyczną lub socjoterapeutyczną poprzez realizację rozgrywek sportowych pod tytułem Międzypokoleniowa Praska Liga Futbolu 2024. Sam pomysł na taki charakter cyklicznych rozgrywek nie jest nowością, ponieważ członkowie Spółdzielni Socjalnej 4Smart mieli okazję prowadzić podobny projekt na boisku przy ul. Białawieskiej w latach ubiegłych. Wówczas projekt został zamknięty, ponieważ koszty organizacyjne powodowały potrzebę pozyskania środków od uczestników i mimo stosunkowo niedużych kwot (ok. 300 zł miesięcznie od drużyny) występowały problemy z finansowaniem udziału w rozgrywkach. Projekt ma jednak realne szanse powodzenia przy jego współfinansowaniu. Wśród drużyn uczestniczących w rozgrywkach, dwie byłyby w całości stworzone z uczestników programów Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapii. Dzięki temu, projekt nabierze ważnych cech społecznych, takich jak m.in.:

- reintegracja społeczna, poprzez współudział w rozgrywkach sportowych z osobami w różnym wieku, o różnych statusach społecznych, doświadczeniach a często także kulturach, wyznaniach i pochodzeniach;
- integracja, przez nawiązywanie relacji z zawodnikami innych drużyn ale także wzmacnianiu więzi z kolegami z drużyny znajdującymi się w podobnej sytuacji życiowej;
- nabywanie pozytywnych cech społecznych, komunikacyjnych i kulturalnych dzięki dostosowywaniu się do innych zawodników, utrzymywaniu z nimi pozytywnych relacji, wspólnego dążenia do stworzenia pozytywnego wydarzenia sportowego i wspólnej zabawy.

W rozgrywkach uprzednio organizowanych przez członków Spółdzielni Socjalnej 4Smart brało udział 9 drużyn z okolic osiedli Grochowa i Kamionek. Sugerując się tym można śmiało stwierdzić, że planowane przedsięwzięcie ma potencjał na zrzeszenie dużo większej ilości drużyn, co znacząco wzmocni pozytywny wpływ jego realizacji. Mimo, że zasadniczym celem zadania jest zagospodarowanie czasu wolnego, taki format realizacji zadania bardzo mocno wspiera procesy reintegracji społecznej dla dzieci i młodzieży z MOSów. Sport to narzędzie o nieograniczonych możliwościach, który w aspekcie reintegracji społecznej wspiera procesy:

- Budowania społeczności: Działalność sportowa organizowana w ramach drużyn sprzyja budowaniu społeczności. Dzięki temu uczestnicy mają okazję do nawiązywania nowych relacji, integrowania się z innymi i budowania wsparcia społecznego.
- Zwiększania samodyscypliny: Zaangażowanie w regularną aktywność fizyczną, szczególnie w formie sportu, wymaga pewnego stopnia samodyscypliny. Ta cecha może przenosić się na inne obszary życia, wspierając proces reintegracji poprzez rozwijanie umiejętności zarządzania sobą.
- Poprawy samopoczucia: Aktywność fizyczna wydziela endorfiny, zwane hormonami szczęścia, co korzystnie wpływa na ogólne samopoczucie. Dla osób przechodzących proces reintegracji, poprawa nastroju i dobre samopoczucie mogą stanowić kluczowy element w pokonywaniu trudności.
- Rozwijania umiejętności społecznych: Wspólne trenowanie czy rywalizacja sportowa sprzyjają rozwijaniu umiejętności społecznych, takich jak komunikacja, współpraca, czy zrozumienie dla innych. To może być istotne w procesie reintegracji społecznej, szczególnie jeśli osoba doświadczyła wcześniej izolacji.
- Tworzenia pozytywnego wizerunku: Aktywność sportowa może pomóc w budowaniu pozytywnego wizerunku osobistego. Współpraca w zespole, osiąganie celów sportowych, a nawet uczestnictwo w zawodach mogą przyczynić się do wzrostu poczucia własnej wartości.
- Redukcji stresu i napięć: Sport jest znany z tego, że pomaga w redukcji stresu i napięć. Dla osób przechodzących proces reintegracji, co często wiąże się z wyzwaniami i niepewnościami, zdolność do radzenia sobie ze stresem może być kluczowa. Redukuje to również częstotliwość pojawiania się zachowań agresywnych i przemocowych.

- Poprawy zdrowia fizycznego: Aktywność fizyczna jest istotna dla ogólnego zdrowia fizycznego, co może mieć pozytywny wpływ na zdolność do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym.

Spółdzielnia Socjalna 4Smart w chwili obecnej jest po pozytywnym przepracowaniu wniosku o przyznanie statusu Centrum Integracji Społecznej. Począwszy od 2024, w ramach działalności CIS będzie realizować szereg przedsięwzięć związanych m.in. z przeciwdziałaniem alkoholizmowi również w oparciu o art. 9 Ustawy z dn. 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Planowane działanie jest również spójne z art. 2 Ustawy z dn. 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w punkcie 1 ust. 8 traktującym o wspieraniu i finansowaniu działalności CIS. Przy realizacji działania będą brali udział uczestnicy programów CIS, przechodzący reintegrację społeczną i zawodową, będący na etapie przyuczania do zawodu organizatora imprez sportowych, zgodnie z założeniami działalności CIS przy Spółdzielni Socjalnej 4Smart. Udzielenie wsparcia w zakresie powierzenia niniejszego działania, stanowiłoby więc wsparcie o dużo szerszej skali i przyczyniłoby się do wsparcia nie tylko beneficjentów niniejszego działania ale również działalności Centrum Integracji Społecznej.

Zadanie ma opierać się na stworzeniu rozgrywek w systemie ligowym dla przynajmniej dziewięciu drużyn składających się z osób mieszkających na terenie Warszawy, ze szczególnym uczestników programów Młodzieżowych Ośrodków Socjoterapii. W ramach realizacji niniejszego zadania, finansowaniem ma zostać objęta runda wiosenna rozgrywek. Mecze drużyn sześciu plus bramkarz będą trwały godzinę. Przy założeniu udziału 9 drużyn, przez okres 10 tygodni rozegrają 36 spotkań. Mecze będą sędziowane przez sędziów zrzeszonych w Mazowieckim Związku Piłki Nożnej i obsługiwane przez doświadczony zespół organizatorów imprez tego typu. Oprócz samej rywalizacji, planowane są także przynajmniej dwie wizyty ikon polskiego sportu, takich jak wybitny piłkarz Pan Dariusz Dziekanowski i trener reprezentacji Polski Pan Władysław Jerzy Engel. Ma to stanowić sposobność do umożliwienia rozmowy z osobami, które przez sport osiągnęły bardzo dużo i tym samym promować zdrowy, sportowy tryb życia.

Promocja zadania obejmie kampanię w Internecie (Facebook, strona internetowa), stworzenie i dystrybucję mailową plakatu imprezy, na wszystkich informacjach promocyjnych i nagrodach zostanie umieszczona informacja o współfinansowaniu zadania przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki.

W obszarze dostępności architektonicznej, w miejscu gdzie prowadzone będą rozgrywki istnieją niezbędne dostosowania, które umożliwią dotarcie na zawody osobom ze szczególnymi potrzebami tj. najazdy, windy, szerokie przejścia oraz szerokie wejścia na stadion. Przy podjazdach lub wzniesieniach na terenie obiektu wewnątrz budynku oraz na zewnątrz zamontowane są poręcze. W razie problemów, z dotarciem na miejsce realizacji zadania, danej osobie zapewniona będzie asysta w postaci jednej lub dwóch osób, które pomogą w przemieszczeniu się.

W obszarze dostępności informacyjno - komunikacyjnej - zapewnimy takie udogodnienia, żeby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć w turnieju jako zawodnicy lub kibice. Udogodnieniami będzie np. zainstalowanie obsłuzki w komórkach aplikacji z językiem migowym. Na wcześniejszy wniosek osoby niesłyszącej istnieje możliwość zapewnienia tłumacza polskiego języka migowego PJM.

W obszarze dostępności cyfrowej uruchomiona jest strona Oferenta, na której widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań realizowanych przez Oferenta, stworzony jest adres mailowy na który zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podane są również do ogólnej informacji numery telefonów do trenerów oraz biura Oferenta. Na stronie internetowej Oferenta i FB zamieszczona zostanie informacja o jego działalności opracowana w tekście łatwym do czytania i

rozumienia.

Uwaga: oferent przed dopuszczeniem osoby do realizacji działań w ramach zleconego zadania publicznego w zakresie działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi, zgodnie z ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz.1606), zweryfikuje osoby biorące udział przy wykonywaniu ww. czynności pod kątem ich figurowania w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym (zwanego dalej Rejestrem) i poinformuje o tym Zleceniodawcę drogą mailową. Przy wykonywaniu zadania publicznego w ww. zakresie nie mogą brać udziału osoby, które:

- 1) widnieją w Rejestrze,
- 2) nie zostały poddane weryfikacji pod kątem figurowania w Rejestrze lub,
- 3) co do których Oferent powziął informację, że w stosunku do nich prowadzone są postępowania karne, o których mowa w art.2 ww. ustawy

Miejsce realizacji

Miejscem prowadzenia rozgrywek będzie boisko udostępnione przez MOS 7 przy ul. Osowskiej 81

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział drużyn w turnieju	9 drużyn	elektroniczne lub tradycyjne formularze zgłoszeniowe
Udział zawodników w turnieju	140 zawodników	protokół z wręczenia medali, elektroniczne lub tradycyjne formularze zgłoszeniowe.
Liczba meczów w rozgrywkach wiosennych	36 spotkań	protokoły meczowe

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Już na samym początku, założeniem Spółdzielni Socjalnej 4SMART była reintegracja zawodowa i społeczna. Początkowo dotyczyła członków-założycieli, ponieważ była zakładana przez dwie osoby bezrobotne, dwie długotrwale bezrobotne i jedną osobę niepełnosprawną. W pierwszym roku działalności funkcjonowania Spółdzielni, dołączyły do niej dwie osoby dysponujące orzeczeniem o niepełnosprawności. Pierwszy z nich, do dziś funkcjonuje w spółdzielni i pełni funkcję prokurenta. Drugi, posiadający orzeczenie w stopniu umiarkowanym, którego niepełnosprawność miała podstawy psychiczne, spędził w spółdzielni 5 lat, po czym zrezygnował z pracy w spółdzielni, by dalej rozwijać się w innej branży. Przez kolejne lata działalności, do 2021 roku, spółdzielnia zatrudniała wyłącznie osoby, które mogły być przypisane do którejś z grup uregulowanych w ustawie z dn. 13 czerwca 2003 roku, o zatrudnieniu socjalnym. Były to osoby niepełnosprawne, z problemami alkoholowymi lub długotrwale bezrobotne. Oprócz tego spółdzielnia wielokrotnie oferowała programy stażowe dzięki czemu wiele osób zyskało cenne doświadczenie nie tylko w pracy w wielobranżowym podmiocie ale również we współpracy z osobami uwzględnionymi we wspomnianej ustawie. W przeważającej części były to osoby kierowane do Spółdzielni Socjalnej 4Smart przez Panią Kierownik Działu Obsługi Osób Niepełnosprawnych. Osoby te po skończonych stażach, skutecznie wracały na rynek pracy, więc można stwierdzić, że były to skuteczne działania z zakresu reintegracji zawodowej.

Z uwagi na projektowane założenia funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej 4Smart, co jest zresztą uwzględnione w jej statucie, wszystkie realizacje zadań dotyczą beneficjentów uwzględnionych w ustawie o zatrudnieniu socjalnym, wykluczonym zawodowo lub społecznie oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym i zawodowym.

Aktywność Spółdzielni nie ogranicza i nie ograniczała się wyłącznie do działań na płaszczyźnie zawodowej. Członkowie Spółdzielni w latach ubiegłych organizowali, koordynowali lub współorganizowali szereg wydarzeń sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych, w ramach działań profilaktycznych lub przeciwdziałających wykluczeniu społecznemu. Były to między innymi, następujące projekty:

- Etyka i Sport, organizowane przy współpracy z Urzędami Dzielnic Ursynowa, Bemowa i Bielana, jako realizacja zadań publicznych z zakresu profilaktyki uzależnień. W ramach programu, beneficjenci mieli możliwość uczestnictwa w różnych wydarzeniach, mających na celu pokazać lepsze i zdrowsze sposoby spędzania czasu niż oddawanie się używkom. Mieli również możliwość spotkania się i rozmawiania z ikonami sportu, takimi jak Jerzy Engel czy Dariusz Dziekanowski;
- Klub aktywnego gimnazjalisty i licealisty, organizowany przy współpracy z Urzędami Dzielnic Ursynowa, Bemowa i Śródmieścia, jako realizacja zadań publicznych z zakresu profilaktyki uzależnień. W ramach programu beneficjenci mieli możliwość uczestnictwa w zajęciach z języka angielskiego, szkoleniach komputerowych i fotograficznych;
- Warsztaty ze sztuką; organizowane w ramach miejskich programów profilaktyki uzależnień. W ramach programu beneficjenci mieli możliwość uczestnictwa z zajęciach artystycznych;
- Warsztaty dla pracowników Ośrodków Pomocy Społecznej, dotyczące wychodzenia z uzależnień;
- Warsztaty radzenia sobie z przemocą dla policjantów, organizowane przy współpracy z Ośrodkiem Terapii Uzależnień przy ul. Sobieskiego.
- Piknik integracyjny pn „Bohaterowie bez granic” w latach 2021, 2022, 2023, współrealizowany ze Szkołą Podstawową Integracyjną nr 111 oraz Szkołą Podstawową Integracyjną 339;
- Mistrzostwa Domów Dziecka, MOW i MOS w 2022 roku i 2023 roku;
- Szkolenie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w 2023 roku;
- Zajęcia integracyjne: bule, spływy kajakowe, joga, SUPy, organizowane nieprzerwanie od 2019 roku w ramach programów profilaktycznych współfinansowane z budżetu miasta,

współorganizowane ze Stowarzyszeniem Brzask.

Oprócz tego Spółdzielnia Socjalna 4SMART nieprzerwanie współpracuje z MOS nr 7 na Grochowie, organizując dla uczestników programów tej placówki zajęcia sportowe i rekreacyjne, wyjazdy integracyjne, profilaktyczne programy uzależnień, warsztaty zawodu menadżer sportu.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W przeszłości członkowie Spółdzielni Socjalnej 4Smart organizowali m.in.:

- XV Turniej Andrzejkowo-Mikołajkowy
- X Puchar Jesieni;
- I Turniej Wielkanocny;
- Gra Miejska Włochy 44;
- XIX Puchar Wyżyn;
- Warszawa Jest Fit;
- Turniej Dziewczyny Grają na Bielanach;
- Piknik Papieski na Bemowie;
- Mistrzostwa Domów Dziecka, MOW i MOS.

Oprócz własnych realizacji, członkowie Spółdzielni Socjalnej 4Smart mieli w przeszłości możliwość współorganizowania lub koordynowania następujących projektów:

- koordynacja i współorganizacja ponad 200 imprez sportowo-rekreacyjnych oraz turniejów dla dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie m.st. Warszawy 2003-2010r.:
- zarządzanie Stowarzyszeniem „Wyżyny”,
- stworzenie, nadzór i prowadzenie pracowni „Malowniczy Zakątek” współfinansowanej przez biuro edukacji m.st. Warszawy
- stworzenie, nadzór i prowadzenie „Warsztatów ze Sztuką” – współfinansowane przez wydział kultury m.st. Warszawy
- nadzór i prowadzenie „Śródmiejskich spotkań ze Sztuką” – współfinansowane przez OPS Śródmieście
- Program Sportowi Idole czytają Dzieciom na terenie Warszawy
- Program Edukacyjny Zakątek – współfinansowany przez Wydział Sprawy Społecznych i Zdrowia
- Program „Etyka i Sport” – realizowany w dzielnicy Bielany, Bemowo, Śródmieście, Ursynów.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Do realizacji zadania zaangażowana zostanie wykwalifikowana i doświadczona kadra:

Obsługa medyczna - 80zł/h

Obsługa sędziowska - 80zł/h

Obsługa techniczna, 2 osoby x 40 zł/h x 36godzin (wolontariusze)

Obsługa administracyjna - 1000 zł za całe zadanie (wolontariusz)

Aktualizacja serwisu internetowego 500 zł (wolontariusz)

Wkład własny osobowy w postaci wolontariuszy łącznie: 4380

Zasoby rzeczowe

2 bramki 2x1000 zł = 2000 zł

8 piłek 8x100 = 800 zł

24 znaczniki sportowe 24 x 20 zł = 480 zł

wyposażone apteczki 2x 120 zł = 240 zł
samochód do transportu pracowników oraz sprzętu na rozgrywki
Łączny wkład rzeczowy: 3520 zł
Zasoby finansowe
wkład własny finansowy: 2760 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem boiska (36 godzin x 100zł)	3 600,00		
2.	Wynagrodzenie sędziego (36 godzin x 80zł)	2 880,00		
3.	Obsługa medyczna (36 godzin x 80zł)	2 880,00		
4.	Obsługa techniczna (2 osoby x 36 godzin x 40zł, wolontariat)	2 880,00		
5.	Zakup personalizowanych medali (200 szt. x 15 zł)	3 000,00		
6.	Zakup pucharów (4 x 100 zł)	400,00		
7.	Praca przy aktualizacji serwisu internetowego - wyniki (wolontariusz)	500,00		
8.	Obsługa administracyjna (wolontariusz)	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 140,00	10 000,00	7 140,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.